



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Contera Pharma A/S

Venlighedsvej 4, 2970 Hørsholm

Company reg. no. 33 06 22 14

## Annual report

### 2023

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on 25 April 2024.

---

WooHyun Lee  
Chairman of the meeting

**PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab**, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Financial highlights	6
Management's review	7
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2023</b>	
Accounting policies	8
Income statement	13
Balance sheet	14
Statement of changes in equity	16
Notes	17

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

<b>The company</b>	Contera Pharma A/S Venlighedsvej 4 2970 Hørsholm
	Company reg. no. 33 06 22 14 Established: 9 July 2010 Domicile: Rudersdal Municipality Financial year: 1 January - 31 December 14th financial year
<b>Board of directors</b>	WooHyun Lee Thomas Nikolaj Sager Jae Young Lee Paul Ejnar Gremaud Kristjansen
<b>Managing Director</b>	Thomas Nikolaj Sager
<b>Auditors</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankers</b>	Nordea Bank Danmark A/S, Lyngby Hovedgade 96, 2800 Kgs. Lyngby Kookmin Bank, Seoul, South Korea
<b>Parent company</b>	Bukwang Pharmaceutical Co Ltd

## Financial highlights

---

DKK in thousands.	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Income statement:</b>					
Gross profit	-58.994	-45.152	-24.154	-9.725	-1.250
Profit from operating activities	-78.260	-62.084	-36.392	-13.496	-2.178
Net financials	1.439	-285	-189	-339	-8
Net profit or loss for the year	-71.320	-56.868	-31.519	-12.259	-2.003
<b>Statement of financial position:</b>					
Balance sheet total	92.369	115.743	167.213	201.326	18.225
Investments in property, plant and equipment	3.852	5.358	170	374	0
Equity	86.298	106.574	163.442	194.961	17.800
<b>Employees:</b>					
Average number of full-time employees	17	14	13	4	1



## Management's review

---

### Description of key activities of the company

Like previous years, the activities are development of new pharmaceuticals and other related activities.

### Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -58.994.000 against DKK -45.152.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -71.320.000 against DKK -56.868.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

### Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position.

## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Gross loss</b>	<b>-58.993.909</b>	<b>-45.152.319</b>
1 Staff costs	-17.993.655	-12.905.554
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-1.272.107	-4.025.813
<b>Operating loss</b>	<b>-78.259.671</b>	<b>-62.083.686</b>
Other financial income	2.028.672	328.736
Other financial expenses	-589.300	-613.381
<b>Pre-tax net loss</b>	<b>-76.820.299</b>	<b>-62.368.331</b>
2 Tax on net profit or loss for the year	5.500.000	5.500.000
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-71.320.299</b>	<b>-56.868.331</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Allocated from retained earnings	-71.320.299	-56.868.331
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-71.320.299</b>	<b>-56.868.331</b>

## Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Assets</b>		
<b>Non-current assets</b>		
3 Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights	0	0
Total intangible assets	0	0
4 Other fixtures, fittings, tools and equipment	7.881.569	5.302.062
Total property, plant, and equipment	7.881.569	5.302.062
5 Deposits	664.435	918.897
Total investments	664.435	918.897
<b>Total non-current assets</b>	<b>8.546.004</b>	<b>6.220.959</b>
<b>Current assets</b>		
Receivables from group enterprises	2.256.880	0
6 Income tax receivables	5.573.976	5.524.436
Other receivables	1.146.185	3.272.725
Prepayments	7.717.824	12.211.580
Total receivables	16.694.865	21.008.741
Cash and cash equivalents	67.127.707	88.513.131
<b>Total current assets</b>	<b>83.822.572</b>	<b>109.521.872</b>
<b>Total assets</b>	<b>92.368.576</b>	<b>115.742.831</b>



## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Equity</b>			
Contributed capital		652.693	621.443
Retained earnings		85.645.349	105.952.307
<b>Total equity</b>		<u><b>86.298.042</b></u>	<u><b>106.573.750</b></u>
<b>Liabilities other than provisions</b>			
Trade payables		3.355.569	8.373.800
Other payables		2.714.965	795.281
Total short term liabilities other than provisions		<u>6.070.534</u>	<u>9.169.081</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>		<u><b>6.070.534</b></u>	<u><b>9.169.081</b></u>
<b>Total equity and liabilities</b>		<u><b>92.368.576</b></u>	<u><b>115.742.831</b></u>

## 7 Contingencies

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Share premium</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Equity 1 January 2022	621.443	0	162.820.638	163.442.081
Profit or loss for the year brought forward	0	0	-56.868.331	-56.868.331
Equity 1 January 2023	621.443	0	105.952.307	106.573.750
Cash capital increase	31.250	51.013.341	0	51.044.591
Profit or loss for the year brought forward	0	0	-71.320.299	-71.320.299
Transferred to results brought forward	0	-51.013.341	51.013.341	0
	<hr/> <b>652.693</b>	<hr/> <b>0</b>	<hr/> <b>85.645.349</b>	<hr/> <b>86.298.042</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	15.823.897	11.403.332
Pension costs	2.053.412	1.422.860
Other costs for social security	116.346	79.362
	<u><b>17.993.655</b></u>	<u><b>12.905.554</b></u>
Average number of employees	<u>17</u>	<u>14</u>
<b>2. Tax on net profit or loss for the year</b>		
Tax of the results for the year	<u>-5.500.000</u>	<u>-5.500.000</u>
	<u><b>-5.500.000</b></u>	<u><b>-5.500.000</b></u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights</b>		
Cost 1 January 2023	3.791.323	80.000
Additions during the year	<u>0</u>	<u>3.711.323</u>
<b>Cost 31 December 2023</b>	<u><b>3.791.323</b></u>	<u><b>3.791.323</b></u>
Amortisation and write-down 1 January 2023	-3.791.323	-80.000
Writedown for the year	<u>0</u>	<u>-3.711.323</u>
<b>Amortisation and write-down 31 December 2023</b>	<u><b>-3.791.323</b></u>	<u><b>-3.791.323</b></u>
<b>Carrying amount, 31 December 2023</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Other fixtures, fittings, tools and equipment</b>		
Cost 1 January 2023	5.660.920	543.438
Additions during the year	3.851.614	5.358.359
Disposals during the year	0	-240.877
<b>Cost 31 December 2023</b>	<b><u>9.512.534</u></b>	<b><u>5.660.920</u></b>
Depreciation and write-down 1 January 2023	-358.858	-179.046
Depreciation for the year	-1.272.107	-314.490
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	0	134.678
<b>Depreciation and write-down 31 December 2023</b>	<b><u>-1.630.965</u></b>	<b><u>-358.858</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2023</b>	<b><u>7.881.569</u></b>	<b><u>5.302.062</u></b>
<b>5. Deposits</b>		
Cost 1 January 2023	918.897	441.916
Additions during the year	0	588.958
Disposals during the year	-254.462	-111.977
<b>Cost 31 December 2023</b>	<b><u>664.435</u></b>	<b><u>918.897</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2023</b>	<b><u>664.435</u></b>	<b><u>918.897</u></b>
<b>6. Income tax receivables</b>		
Income tax receivables 1 January 2023	5.524.436	5.183.730
Received tax regarding previous year	-5.524.436	-5.183.730
Income tax receivables concerning previous years	0	0
Calculated corporate tax for the present year	5.500.000	5.500.000
Paid tax on account for the present year	73.976	24.436
	<b><u>5.573.976</u></b>	<b><u>5.524.436</u></b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 7. Contingencies

#### Contingent assets

A deferred tax asset of t.DKK 34.377 has not been recognized due to uncertainty regarding timeline for future usage.

#### Contingent liabilities

##### Lease liabilities

The company has entered into two leasing contracts. The leasing contracts have 24 months left to run, and the total outstanding leasing payment is t.DKK 44 as of 31 December 2023.

##### Rental liabilities

The company has entered into two tenancy agreements. The company has a rental commitment of t.DKK 4.466 as of 31 December 2023.